M UR. AOOCSARA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003208. 08- 08- 2016

N
g O
ﬁdm&‘
ﬁ AMinistero doll 'lka}'{/ztbzlﬁ,
Oo dell Uncversits o dolle Ricerca
JZ///Z(!O (%\o/aj/t'ro %(yt'ﬂ/za/() //(17/ / ’(g'///u'/ld—t//l)amceyna

Ufficio X - Ambito territoriale di Ravenna

ILDIRIGENTE

VISTO il D.Lgs.16.04.1994, n. 297 con particolare riferimento agli art.554 e successivi;
VISTA I” 0.M.n. 21 del 23.02.2009;
VISTI i bandi Regionale n. 188, 189,190, 192 del 24 marzo 2016;
VISTO i D.P. di costituzione delle commissioni giudicatrici
DECRETA

E approvata in via definitiva , a partire dalla data odierna, I'allegata graduatoria provinciale

permanente ( 24 mesi ) per I'accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A. per i profili di:

. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

. ASSISTENTE TECNICO

. COLLABORATO SCOLASTICO

d COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE.

Il presente provvedimento e definitivo e pertanto i ricorsi avverso le graduatorie sono

devoluti al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Agostina Melucci
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

Dirigente: Dott. ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo
Tel. 0544/789371 Fax: 0544/32263 e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it

Via diRoma, 69 -48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351 Fax: 0544/32263
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.ra.istruzioneer.it




